
Universiteti i Elbasanit mirëpriti në ambjentet e tij gazetarin e 

mirënjohur Ksenofon Ilia. 

Gjatë takimit studentët e Fakultetit të Shkencave Humane u njohën me termin 

"Stenografi", rëndësinë, rolin dhe dobinë e përdorimi të tij në fusha të 

ndryshme. 

Për t’u njohur më shumë këtë mënyrë komunikimi përmes shenjave, 

shkurtimeve ose simboleve mund të dërgoni e-mail në ilia.foni70@gmail.com 

 
  

 
  

 
 


